



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Restaurant Royal Golf IvS

Center Boulevard 4, 2300 København S

CVR-nr. 38 40 35 08

Årsrapport

31. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Karsten Bebe Howe Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Royal Golf IvS Center Boulevard 4 2300 København S
	CVR-nr.: 38 40 35 08
	Regnskabsår: 31. januar - 31. december
Direktion	Karsten Bebe Howe Hansen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Howes Køkken ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurationsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -326 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.606 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, såfremt dette ikke opfyldes, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/1 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-326.026
2 Personaleomkostninger	-1.229.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.837
Driftsresultat	-1.566.809
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.504
Årets resultat	-1.606.313
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.606.313
Disponeret i alt	-1.606.313



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.297
Materielle anlægsaktiver i alt	92.297
5 Deposita	106.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.600
Anlægsaktiver i alt	198.897
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.774
Tilgodehavender i alt	3.774
Omsætningsaktiver i alt	3.774
Aktiver i alt	202.671



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	1
7 Overført resultat	-1.606.313
Egenkapital i alt	-1.606.312
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	419.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.129
Gæld til tilknyttede virksomheder	823.193
Anden gæld	75.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.808.983
Gældsforpligtelser i alt	1.808.983
Passiver i alt	202.671
1 Usikkerhed om going concern	
8 Eventualposter	



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og såfremt dette ikke opfyldes, kan selskabet ikke fortsætte driften.

	31/1 - 31/12 2017 kr.
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.218.528
Andre omkostninger til social sikring	2.952
Personaleomkostninger i øvrigt	8.466
	<u>1.229.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	39.504
	<u>39.504</u>
	31/12 2017 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>103.134</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>103.134</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.837</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-10.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>92.297</u>



Noter

	31/12 2017 kr.
5. Deposita	
Kostpris 31. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>106.600</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>106.600</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>106.600</u>
 6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 31. januar 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
 7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.606.313</u>
	<u>-1.606.313</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IRKO Holding ApS, CVR-nr. 38399675 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


